Председателю Гомельского городского
исполнительного комитета

Гр._______________________________

__________________________________

__________________________________

зарегистрированного по адресу:

__________________________________

__________________________________

Паспортные данные:________________

(кем выдан, когда, номер паспорта, личный
номер, дата рождения)

__________________________________

__________________________________

__________________________________
Тел. (раб., дом, моб)_________________
__________________________________
Представитель заинтересованного лица:

Гр._______________________________
зарегистрированного по адресу:

__________________________________

__________________________________

Тел. (раб., дом, моб)_________________

Заявление

Прошу предоставить в ______________________________________________________

                                        (пожизненное наследуемое владение, частную собственность, аренду) земельный участок приблизительной площадью ____  __га по адресу:_____________

________________________________________________________________________________

для строительства и обслуживания____________________________________   жилого дома.
                                                                    (одноквартирного, блокированного)

    Других земельных участков в пожизненном наследуемом владении, частной собственности, аренде не имею.

________________________________________________________________________________

(при наличии земельных участков указывается вещное право земельного участка и адрес)

Состою на учете в улучшении жилищных условий_______________________________  в_______________________________________________________________________________
                                                               (место постановки на учет)

с составом семьи_(____человек)___________________________________________________

(полное ФИО членов семьи, с указанием степени родства)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с     «____»_______________  ______ года и по настоящее время.
(дата постановки на учет)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование и адрес организации осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, организации предоставляющей жилое помещение)

Члены семьи, совместно проживающие по адресу регистрации заявителя (и членов семьи совместно состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий):________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

1. Копии паспортов.
2.______________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________
   ______________________________________________________________________
___________________                                                        ________________________

       (дата)                                                                                             (подпись)